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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12401008G

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit Eurogipsgroup Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0 dhe Kati 1, 1000 
prane dyqanit ZARA. 
363.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime ne ndertim, realizimi i tavaneve te varura, te 

harkuara, me shume nivele dhe te dizenjuara ne menyre 
individuale, realizimi i mureve ndarese dhe ndertim ne teresi 
te nderteses me gips, izolim termik dhe ndaj zhurmave, 
mbrojtja pasive nga zjarri, aplikimi i teknikes dry 
construction. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidh 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj.
Eduardo Camean Gomez10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EduardoCamean Gomez

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 145.560,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Bruno AntonioMartins de Almeida

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 109.170,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Adrian-BogdanGhita

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 109.170,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: rcalbania@gmail.com  
Telefon: 0696058406  
Të Tjera: Kapitali eshte ne EURO.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823872-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E992D-61A8-4FCF-AAD9-019D98900F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67337616-D252-442C-A205-127F085A881C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE6C35-6DD7-44C3-859C-720FA71532D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E878C1-CBFB-4423-B51E-DE8909B4A6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5F8023-7F8E-444F-A6F1-F10E0942F46A
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regjistrimit
24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851656-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.01.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0 dhe Kati 1, 
1000 prane dyqanit ZARA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Kompleksi Usluga, Hyrja 3, Kati 2, Hyrja 1, 
Njesia Tregtare Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E99D83B-E93B-4DBC-8AAB-7C3CAFDD5396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E99D83B-E93B-4DBC-8AAB-7C3CAFDD5396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714773B-5F9D-47CB-A3E8-976A1A486F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BEBD7F-3A51-4DC1-8D43-EA83A17A741D

